
Wysokość Comfort Plus

Bateria kuchenna Villeroy & Boch Finera Square
Indeks: 690664 Producent: Villeroy & Boch Kod producenta: 9271 00 LC

Cena: 1,221.29 zł

Opis

Villeroy & Boch Finera Square 927100LC bateria kuchenna z
litego drewna
Producent: Villeroy & Boch

Poznaj nowoczesną baterię kuchenną Villeroy & Boch Finera Square 927100LC, która połączy elegancki design z
wyjątkową funkcjonalnością. Comfort Plus zapewnia komfortową wysokość z dużą swobodą ruchów, a obrotowy regulator
strumienia umożliwia precyzyjne ustawienie kierunku strumienia. Dzięki obrotowemu działaniu o 360° oraz regulacji wody o
45°, korzystanie z tej baterii staje się przyjemnością. Łatwa instalacja gwarantuje szybkie i bezproblemowe montaż w
każdej kuchni.

Bateria kuchenna Villeroy & Boch Finera Square 927100LC to połączenie wyjątkowego designu z funkcjonalnością
dopracowaną w najmniejszych szczegółach. Solidne wykonanie z litego drewna dodaje unikalnego charakteru, a
szczotkowane wykończenie nadaje elegancki i nowoczesny wygląd. Waga opakowania wynosząca 2.61 kg świadczy o
solidności i trwałości produktu.

Odkryj niezrównaną jakość marki Villeroy & Boch w postaci baterii kuchennej Finera Square 927100LC. Doskonałe
połączenie funkcjonalności i estetyki sprawia, że ta bateria stanie się nieodłącznym elementem Twojej kuchni. Oferuje nie
tylko doskonałe parametry, ale również niepowtarzalny design, który zachwyci każdego miłośnika nowoczesnych
rozwiązań.

Comfort Plus: armatura zapewnia komfortową wysokość z dużą swobodą ruchów – idealny warunek do łatwego
czyszczenia np. blach do pieczenia i napełniania dużych naczyń.
Obrotowy regulator strumienia: ruchomy regulator strumienia umożliwia indywidualne ustawienie kierunku strumienia i
elastycznie zwiększa promień działania.
Obrotowy o 360°: dla Villeroy & Boch elastyczność w kuchni ma ogromne znaczenie. Dlatego armatura ta posiada
stopień obrotu 360° dla szerokiego promienia działania.
Regulacja wody o 45°: w przypadku tej neutralnej regulacji temperatury dźwignia do regulacji zimnej i ciepłej wody jest
obracana o 45° w obu kierunkach.
Łatwa instalacja: system mocowania Villeroy & Boch, dzięki wysokiej jakości i znormalizowanym komponentom
umożliwia szybką i łatwą instalację w każdym domu.

Parametry



Regulacja strumienia Obrotowy regulator

Obrót 360 stopni

Regulacja temperatury45 stopni

Waga opakowania 2.61 kg

Zdjęcia
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